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Об установлении публичного сервитута
Решение акима Маякумского сельского округа Отырарского района Туркестанской области от 18 октября 2024 года № 19
[bookmark: z1]
      В соответствии со статьями 19, 69 Земельного кодекса Республики Казахстан, аким сельского округа Маякум РЕШИЛ:

      1. Установить акционерному обществу "Казахтелеком" публичный сервитут сроком на 10 (десять) лет, без изъятия у земепользователей земельных участков общей площадью 0.0426 гектар для ведения волоконно-оптических линии в связи из земель селе Маяқұм согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
	
      Аким Маякумского сельского округа

	
Р.Ілесбек



	 
	Приложение к решению №19_
от 18 октября 2024 года


 Экспликация земель по установлению публичного сервитута для прокладки волоконно-оптической линий связи акционерному обществу "Қазақтелеком" 
	
№ п/н
	
Наименование землепользователя
	
Кадастровый номер
	
Целевое назначения
	
Месторасположение участка
	
Площадь действия сервитута, (га)
	
Вид собственности

	
1
	
2
	
3
	
4
	
5
	
6
	
7

	
1
	
Государственное коммунальное казенное предприятие "Отырарский районный Дворец культуры" государственного учреждения "Отдел культуры, развития языков, физической культуры и спорта Отырарского района"
	
19-294-013-1144
	
Для строительства дома культуры
	
Сельский округ Маякум
	
0,0066
	
Право постоянного землепользования

	
2
	
Земли запаса населенного пункта
	

	

	
сельский округ Маякум
	
0,036
	


	
Всего:
	

	

	

	
0,0426 
	









				

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан
				
document_image_rId3.png
UU:QIICI 14




